江 苏 省 涂 料 行 业 协 会
江苏涂协（2017）协字第001号

关于召开江苏省涂料行业协会第三届会员大会
暨江苏省涂料行业协会建筑涂料分会成立大会的通知

各会员单位及相关企业:
根据《江苏省涂料行业协会章程》的规定，第二届江苏省涂料行业协会理事会即将届满，第三届理事会换届改选工作已拉开帷幕。江苏省作为建筑涂料生产大省，未能在行业中发挥积极作用，为集中优质资源，促进江苏省建筑涂料产品质量和创新产品的提升，建立更好的活动交流平台，经研究决定于2017年4月 26-28日在江苏泰州市召开江苏省涂料行业协会第三届会员大会暨江苏省涂料行业协会建筑涂料分会成立大会，为认真做好换届和分会成立大会工作，现将有关事项通知如下：

1、 会议时间和地点
时间：2017年4月26-28日，（26日全天报到）
地点：泰州市天德湖宾馆（ 泰州市海陵南路268号）
宾馆联系人：金娟    0523-80777300     15161001699   13382552699

2、 会议主要内容
1、 江苏省涂料行业协会第三届会员大会
（1）江苏省涂料行业协会第二届理事会工作总结和2017年工作思路；
（2）江苏省涂料行业协会第二届理事会财务工作报告；
（3）江苏省涂料行业协会第二届监事工作报告
（4）选举产生第三届江苏省涂料行业协会理事会；
     （5）江苏省涂料行业协会章程修改报告
     2、江苏省涂料行业协会建筑涂料分会成立大会；
     （1）、宣读《成立江苏省涂料行业协会建筑涂料分会》批文；
     （2）选举产生江苏省涂料行业协会建筑涂料分会第一届理事会；
     （3）通过《江苏省涂料行业协会建筑涂料分会章程》；
（4）江苏省涂料行业协会建筑涂料分会2017年工作打算。
     3、专题报告
     4、技术交流

3、 参会人员：
1、江苏省涂料行业协会会员单位；
2、涂料、颜料、原辅材料和涂料装备等相关生产、经营的企业；
3、兄弟行业协会的领导。

4、 参会费用
会员单位：900元／人；非会员单位：1000元／人。
住宿费：费用自理（180元／人．床．天，包间360元/天），由协会统一安排。

5、 其他
1、请参会人员将回执表于2017年4月18日前传真或发电子邮件到江苏省涂料行业协会秘书处；
2、会场有少量展位，若有企业须进行宣传和展示，请及时与秘书处联系，截止日期2017年4月15日。
3、会务费可现场缴纳，如选择汇款方式，请于2017年4月18日前汇至本账户，汇款信息如下：
银行账户：          江苏省涂料行业协会
开户银行：          南京市农行挹江门支行
账    号：          100701040005557
6、 会议联络
张如琴：13851714829      左冬梅：13951716568
丁 智：13901597359
电话∕传真：025-58394317    E-mail:  jiangsutlxh@163.com

江苏省涂料行业协会
2017年3月31日

江苏省涂料行业协会第三届会员大会、建筑涂料分会成立大会回执
	姓  名
	性别
	职  务
	手    机
	电  话
	电子邮箱

	工作单位

	邮   编

	通讯地址

	备   注
	包房： 是  □                      否  □